dieto yenerabili capitulo fuerint praescripta. Ut autem iidem 
sacristiani o ffic io  suo tanto diligentius invigilent, yolumus et ordinamus, ut 
iidem sacristae et quemlibet illorum hac unica provisione sit contentus, ex- 
cepto aliąuo beneficio simplici, nempe altari seu capellania, quod vel quam, 
unicum vel unicam, cum dicta provisione, ąuilibet illorum poterit canonice 
adepta retinere, dummodo intra dictam Ecclesiam Metropolitanam Gnesnensem 
dictum altare seu capellania consistat. Ius vero providendi de dictis sacristiis 
yenerabili capitulo gnesnensi temporibus perpetuis reservavimus yolentes ut 
huiusmodi sacristae ad nutum dicti yenerabilis capituli sint, ab offic io  huius- 
modi amoyibiles, ex causis tamen iustis, nempe negligentiae alicuis aut vitae 
scandalosae. Ad extremum cupientes tutiore quo possumus m odo, via etc. dieto 
seminario, eiusque bono regimini seu alias praemissis nostris fundationibus et 
ordinationibus prospicere dictos reyerendos dominos praelatos et canonicos 
totumque capitulum Ecclesiae Metropolitanae Gnesnensis eiusdem seminarii 
et suprascriptarum fundationum dominos, administratores et haeredes fecimus, 
constituimus et deputavimus cum potestate quem et quos yoluerit in dictum 
seminarium admittendi indeque dimittendi, statuta et constitutiones quascunque, 
quibus se dicti duodecem  clerici eorumque praefectus tum et dicti professores 
debeant et teneantur conform are, conficiendi eaąue pro temporis ratione, ne- 
cessitate ac opportunitate mutandi, nihil penitus iuris in dieto seminario et 
fundationibus pro nobis reverendissimisque dominis archiepiscopis gnesnensibus 
pro tem pore existentibus et quibusvis aliis nostris successoribus reservando, 
sed illud totum atque integrum in dictum yenerabile capitulum perpetuis tem
poribus transferendo. Prout authoritate ordinaria qua fungimur, hac in parte 
erigimus, supprimimus et extinguimus, adscribimus, adiungimus et unimus,
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applicamus et incorporamus, reservamus, facimus, constituimus et deputamus 
in Dei nomine per praesentes, promisso et omni alio quo potuimus possumus- 
que meliore m odo, via, forma etc. Yolumus autem et mandamus ut dicti se- 
minarii clerici omnes et singuli ante tumbam S. Adalberti in Ecclesia Metropo- 
litana Gnesnensi, singulis diebus tam festis quam feriatis hora vigesima tertia 
post pulsum campanae antiphonam „P er merita S. Adalberti”  cum versu et 
collecta de Sancto et alia oratione pro benefactore decantent temporibus per- 
petuis, istius nostrae fundationis ratione et respectu. In quorum fidem  praesen
tes manu nostra subscriptum, per procurum actorumque curiae nostrae nota- 
rium subscribi, eiusque signo legali consignari, nostrique et venerabilis capi
tuli nostri gnesnensis sigillorum subappensione iussimus ac mandavimus com- 
muniri. Datum in arce nostra Loviciensi, die vigesima sexta mensis Noyembris 
anno Domini millesimo sexcentessimo secundo, indictione decima quinta, pon- 
tificis sanctissimi in Christo patris et d. n. d. Clementis divina proyidentia papae 
eius nominis octavi anno undecimo. Praesentibus reverendis et venerabilibus 
dominis Vincentio a Seve I. U. D. Lascensi, Loviciensi, praeposito Gnesnensi 
archidiacono, SventosIao Sarnawski cancellario Gnesnensi, praeposito Syradiensi, 
Lanciciensi, Loyiciensi canonico, Andrea Zagórny I. U. D. archidiacono Curze- 
loviensi, Stanislao Roguski custode et officiali Loyicensi, N icolao Squiernievio 
I. U. D. Loyiciensi, Andrea Zborowski Lanciciensi, Loviciensi, V incentio Oczko 
philosophiae et medicinae doctore, Loyiciensi canonicis caeterisque curiae 
praelatis.